
Stránka 1Zoologické dny

15.10.2009 15:49:35file://localhost/Z:/zaloha_web/uekwww/zoo_stare/2005/info_2005.htm

ZOOLOGICKÉ DNY 2005
Brno

 

Vážení členové ČZS, v letošním roce jsme, bohužel, byli okolnostmi nuceni zrušit setkání zoologů různých specializací
„Zoologické dny 2005“. Informovali jsme o tom emailem většinu členů ČZS a také účastníky předchozích ročníků. Přesto, si
tímto sdělením dovolujeme ještě jednou objasnit celou situaci. V areálu Přírodovědecké fakulty MU v Brně probíhá již 2
rokem celková rekonstrukce budov spojená i se stěhováním některých kateder. Protože bylo zřejmé, že v předpokládaném
termínu 17. a 18. února 2005 nebudou prostory Přírodovědecké fakulty MU v Brně ještě v takovém stavu, abychom mohli
zajistit bezproblémový průběh konference (kolaudace rozvodů elektriky, nedostatek místností pro posterové prezentace,
nemožnost využití auly apod.) musely jsme upustit od pořádání konference. S ohledem na vysoký počet účastníků konference
a tím i její náročnou organizaci také nebylo možné zajistit odpovídající prostory včetně zázemí někde jinde. Ke zrušení
„Zoologických dnů 2005“ jsme přistoupili po velmi pečlivém zvážení situace a zhodnocení všech možností a dnešní stav
prostor fakulty nám dává za pravdu. Doufáme však, že nastalou situaci pochopíte a že na naše „Zoologické dny“ nezanevřete.
V následujícím roce předpokládáme, že rekonstrukce Přírodovědecké fakulty MU v Brně postoupí tak daleko, abychom mohli
další ročník opět uspořádat bez zásadních komplikací. Těšíme se na vaši účast.

Jménem Organizačního výboru konference Jan Zukal & Josef Bryja


